
 1 

 
 
 

 
Свердловская область 

город Каменск-Уральский 
Орган местного самоуправления                                                                       

«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З 

от  13.04.2015  № 57 

О внесении изменений                                                                                                              
в приказ начальника Управления образования от 10.12.2013 № 284                            

«Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 
образовательных учреждениях»  

 
 

На основании статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ                  
«Об образовании в Российской Федерации» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Столбец первый пункта 2.4. Расчета размера платы, взимаемой                         
за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 
дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях,                    
в месяц, утвержденного приказом начальника Управления образования                           
от 10.12.2013 № 284 изложить в новой редакции: 

«2.4. Приобретение мебели, оборудования, инвентаря и расходных материалов 
(за исключением используемых в образовательном процессе и содержания 
недвижимого имущества).». 

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий»        
и разместить на официальном сайте Управления образования. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. начальника  
Управления образования       Н.В. Едигарева 

 


